校管院政发[2009]10号
关于启动我院2009年大学生科研项目申报的通知
各单位、各部门，各年级、各班级：

根据《襄樊学院大学生科研管理暂行办法》（校政发2004]69号）文件精神，经院党政联席会议研究，决定启动2009年大学生科研项目申报工作。现将有关事项通知如下：

一、项目申报条件

1、项目主持人为我院在籍普通教育本（专）科生；
2、课题组成员应不低于３人；
3、课题组必须聘请一名责任心强、承担过课题研究的教师对项目实施的全过程进行指导。
— 1 —

二、项目申报步骤

1、申报人登陆“襄樊学院科研网”下载并按填表要求填写《襄樊学院大学生科学研究课题申请书》（附件二）；
2、上报申报材料包括：《襄樊学院大学生科学研究课题申请书》一式3份，统一用A4纸打印。所有申报材料的报送时间截止为 2009年4月15日，过期不再受理。

报送地点：院学生事务办公室（N4-412）  联系人：翟艳
联系电话： 0710-3973344      Email：zanggang@qq.com

三、项目资助和奖励办法

按照《襄樊学院大学生科研管理暂行办法》（附件一）中规定的资助和奖励标准执行。同时，管理学院按50%的标准配套各项资助和奖励经费。

附件一：《襄樊学院大学生科研管理暂行办法》
附件二：《襄樊学院大学生科学研究课题申请书》
襄樊学院管理学院

二○○九年三月三十一日

· 2 —

主题词：管理学院   大学生   科研  申报  通知
─────────────────────────────

管理学院办公室                  2009年3月   日印发

─────────────────────────────

                                             共印5份

— 3 —
PAGE